CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO PARA OS CARGOS DE ASSISTENTE
SOCIAL, ENFERMEIRO, PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DOS PROGRAMAS

DE SAÚDE, PROFESSOR REGENTE E PSICÓLOGO

A Prefeitura Municipal de Rio Pomba, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito
Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, após a retificação da lista de
classificação para os cargos de Assistente Social, Enfermeiro, Profissional de Educação
Física dos Programas de Saúde, Professor Regente e Psicólogo, TORNA PÚBLICA A
RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 para os
cargos de Assistente Social, Enfermeiro, Profissional de Educação Física dos
Programas de Saúde, Professor Regente e Psicólogo, com publicação da Retificação
da Homologação da Lista de Classificação para os cargos de Assistente Social,
Enfermeiro, Profissional de Educação Física dos Programas de Saúde, Professor Regente
e Psicólogo no Mural do Município de Rio Pomba – MG e nos sites
www.conscamweb.com.br e www.riopomba.mg.gov.br. A homologação do Concurso
Público para os demais cargos segue RATIFICADA.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Rio Pomba, 27 de janeiro de 2022.

Reginaldo Furtado de Carvalho
Prefeito Municipal